

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0498167218
---	-----------------------	----------------

2	17/12/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:33:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	გია ერემეიშვილი	17001003631
---	-----------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ვანის მუნიციპალიტეტის სასპორტო დაწესებულებების გაერთიანება	429651717
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ვანი თამარ მეფის N6
---	---------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	გამანაწილებელი(ელ ენერჯის)	352	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
2	ელ ნათურები	347	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
3	ტვ.ჩოთქი	353	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
4	ტვ.საწმენდი(დომესტოსი)	354	ცალი	5.0000	7.0000	35.0000
5	იატაკის ტილო	357	ლიტრი	7.0000	5.0000	35.0000
6	ტილო	357/1	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000

13	466.2000 - ოთხას სამოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	17/12/2019	დრო (საათი, წუთი)	14:38:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/12/2019, 14:41:37

0498167218 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	მინის საწმენდი სითხე	358	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
8	ცოცხები	359	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
9	პლასმასის მილი	360	მეტრი	20.0000	2.5000	50.0000
10	პლასმასის მილის სამაგრი	361	ცალი	8.0000	3.5000	28.0000
11	პლასმასის მილის სამაგრი	361/1	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
12	საღებავი და პიგმენტები (დეზედორანტი)	346	ცალი	4.0000	15.0000	60.0000
13	საღებავი ჩოთქები	313	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
14	სარებავი ჩოთქები	313/1	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
15	პლასმასის მილი (ტრანივიკი)	360/1	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
16	იზოლენტა	163	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
17	დამაგრმელებელი	362	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
18	კაბელი	170	მეტრი	51.1000	2.0000	102.2000

13 466.2000 - ოთხას სამოცდაექვსი ლარი და ოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/12/2019 დრო (საათი, წუთი) 14:38:38

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 17/12/2019, 14:41:38